p obliuione dimiserunt confiteri. aut etiam
sciēter: dū tñ de illis pponat confiteri pro
prio sacerdoti postq̄ redierit. **S** forte
hoc posset intelligi de casibus reseruatis.
Nā de alijs cū se legitime fuerit confes-
sus et absolutus nō oportet q̄ iterū confiteat.
ut p̄ sup̄. abbas. ad fi. i. additōne. **U**n̄ et
Inno. i. ca. ois. extra. de pe. et re. dicit his
casibus simpli datā esse lniām. et nō ad-
dit hāc limitatōez quā ponit glo. Ray.
Sed q̄ i glo. Ray. et etiā notat i sū. con.
eo. ti. q. xxxix. **I**ntelligo etiā talibus ba-
tā lniām eē recipiēdi eucharistiā i pa-
scha. **I**te dicit Inno. i. dicto ca. ois. **E**t de
reliq̄s sacris puto q̄ sit intelligendū de
necessarijs. cū rōe nēcessitatis intelligant
hec pmissa et nō aliā. **S**i aut sine lniā
pprii sacerdotis pegrinant: nō pnt ab-
soluti ab alio nisi nēcessitate. **E**t idē est de
alijs negociatōibus et viatōibus. **C**on. In-
no. et Hosti. **A**. Immo hec fuerūt p̄prie
dicta nō Wil: s; Inno. **E**t addit. **T**uti ē
sp̄ i talibus lniām a proprio sacerdote spālē
habere. ut dicit in dicto ca. ois. et p̄ etiā
in dicta. q. xxxix. **B**.

Utrū pegrinās q̄ hz crimē cui? abso-
lutōez retinuerat sibi ep̄s. i. pegrinatōe
possit absolui a simplici sacerdote: **S**eo.
fm Wil. **P**otest absolui maxime si istet
t̄ps generalis coionis ut i pascha. **S**ed
bz ei iniūgi q̄ cū hūerit copiam sui ep̄i
itep̄ confiteat ei. et ab eo recipiat p̄nias d̄
illo. hec Wil. **A**. **I**te i sū. con. dicta. q. x
xxxix. p̄ principiu. **B**. **E**teri v̄ q̄ si tāta
fuerit nēcessitas q̄ iste potuit absolui ab
alio: nō oportet q̄ itep̄ confiteat vel absol-
uat. **S**z tñ si ē aliq̄d satisfaciendū q̄ sa-
tisfaciat: et etiā si ob dictā causā fuisset
excoicatus et ab ip̄o sacerdote fuisset ab-
solutus: si postea nō rep̄ntat se ep̄o reici-
bit i eātez sniaz. ut sup̄. absolutō iij. §.
j. **S**i dō nō fuit nēcessitas: nec absolutio
valuit. **D**e q̄ nēcessitate dictū ē sup̄. §. v. d̄
vij. **A**. **I**bi d̄r de nēcessitate piculi mortis
Et sic v̄ sentire q̄ istans t̄ps coionis n̄
sit iusta causa q̄re q̄s possit absolui ab
alieno sacerdote: et spāliter de casibus ep̄a-
libus. **E**t bñ. qz hoc nō v̄ rep̄iri iure cau-
tuz maxie cū colo possit differri ad t̄ps
ex causa. ex̄. de pe. et re. ois. **E**t interim
p̄t rebire ab ppriū sacerdote. vel ab eo p̄
nūciū seu lrām lniām postulare: qd̄ si n̄

facit cū possit. v̄ pot̄ malitia q̄ nē-
tas. v̄ si aliq̄ iusto impedim̄to p̄tendere
ei? pegrinatō p̄ anū: efficiē fori illi? loci
et ibi potest recipere sacramēta. ut supra.
§. iij. d̄. vj. **B**.